Tibi Christe sit cum patre
Hagioq; pneumati
Hymnus, melos, laus perennis,
Gratiarum actio,
Honor, uirtus, uictoria,
Regnum æternaliter.
Seculorum seculis. Amen.

In Epiphania Domini hymnus. Iambicus
archilochicus. Sedulius autor.

Herodes hostis impie,
Christum uenire quid times?
Non arripit mortalia,
Qui regna dat coelestia,
Ibant Magi quam uiderant
Stellam sequentes præuiam.
Lumen requirunt lumine,
Deum fatentur munere.

Lauacra

H Y M N I,

Lanacra puri gurgitis
 Cœlestis agnus attingit.
 Peccata quæ non detulit,
 Nos abluendo sustulit.

Nouum genus potentiaë,
 Aquæ rubescunt hydræ,
 Vinumq; iussa fundere
 Mutauit unda originem :

Gloria tibi Domine,
 Qui apparuisti hodie,
 Cum patre & sancto spiritu,
 In sempiterna secula. Amen.

¶ Dominica Septuagesimæ hymnus.

Dies absoluti prætereunt,
 Dies obseruabiles redeunt,
 Tempus adest sobrium,
 Quæramus puro corde Dominum.

Hymnis & in confessionibus

Iudex complacabitur Dominus,
 Non negat hic ueniam,
 Qui uult ut homo quærat gratiam.
 Post iugum seruile Pharaonis,
 Post cathenas diræ Babylonis,
 Liber homo patriam
 Quærat cœlestem Hierosolyman.

Fugiamus de hoc exilio,
 Habitemus cum Dei filio.

Hoc

H Y M N I.

119

Hoc decus est famuli,
Si sit cohæres sui Domini.

Sis Christe nobis dux huius vitæ,
Memento qd sumus omnes tuæ:
Pro quibus ipse team
Pastor ponebas morte animam.

Gloria sit patri & filio,
Sancto simul honor paraclito.
Sicut erat pariter
In principio & nunc & semper. Amen.

¶ Dominica prima in quadragesima. Carmen
Iambicum archilochicum.

EX more docti mystico,
Seruemus hoc ieiunium.
Deno dierum circulo
Ducto quater notissimo.

Lex & propheta primitus
Hoc protulerunt, postmodum
Christus sacrauit, omnium
Rex atq; factor temporum.

Vitamur ergo parcius
Verbis, cibis, & potibus,
Somno, iocis, ut arctius
Perstemus in custodia.

Vitemus autem pessima
Quæ subruunt mentes uagas,
Nullumq; demus callido

Hosti-

H Y M N I.

Hosti locum tyrannidis,
 Dicamus omnes cernui,
 Clamemus atq; singuli
 Ploremus ante iudicem,
 Flectamus iram uindictam.
 Nostris malis offendimus
 Tuam Deus clementiam.
 Effunde nobis desuper
 Remissor indulgentiam.
 Memento quod sumus tui,
 Licet caduci plasmatas.
 Ne des honorem nominis
 Tui (precamus) alteri.

Laxa malum quod gessimus,
 Auge bonum quod poscimus,
 Placere quo tandem tibi
 Possimus hinc & perpetim. Amen.

¶ Dominica Quadrag. Carmē Iambicū dime-
 (trum).

A Vdi benigne conditor
 Nostras preces cum fletibus,
 In hoc sacro ieiunio
 Fufas quadragenario,

Scrutator alme cordium,
 Infirma tu scis uirium,
 Ad te reuerfis exhibe
 Remiffionis gratiam.

Multum quidem peccauimus,
 Pœnascy

Pœnasq; comparauimus.
Sed cuncta qui solus potes
Confer medelam languidis,

Sic corpus extra conterī
Dona per abstinentiam,
Ieiunet ut mens sobria
A labe prorsus criminum,

Presta beata trinitas,
Concede simplex unitas,
Ut fructuosa sint tuis
Ieiuniorum munera. Amen.

¶ Hymnus quadragesimalis. Carmen Iambicū
(dimetrū.)

Christe qui lux es & dies
Noctis tenebras detegis.
Lucisq; lumen crederis,
Lumen beatum prædicans.

Precamur sancte Domine,
Defende nos in hac nocte.
Sit nobis in te requies,
Quietam noctem tribue.

Ne grauis somnus irruat,
Nec hostis nos surripiat.
Nec caro illi consentiens,
Nos tibi reos statuat.

Oculi somnum capiant,
Cor ad te semper uigilet.
Dextera tua protegat

Famulos

H Y M N I s

Famulos qui te diligunt.
 Defensor noſter aſpice,
 Inſidiantes reprime.
 Guberna tuos famulos,
 Quos ſanguine mercatus es,
 Memento noſtri Domine,
 In graui iſto corpore,
 Qui es defenſor animæ,
 Adetto nobis Domine. Amen.

¶ Alius. Iambicum ut præcedens.

CLarum decus ieiunij
 Monſtratur orbi cœlitus,
 Quod Chriſtus autor omnium
 Cibis dicauit abſtinens.

Hoc Moyses charus Deo,
 Legisq; lator factus est.
 Hoc Heliam per æera
 Curru leuauit igneo.

Hinc Daniel myſteria
 Victor leonum uiderat,
 Per hoc amicus intimus
 Sponſi, Ioannes claruit.

Hæc nos ſequi dona Deus
 Exempla parſimonix.
 Tu robur auge mentium,
 Dans ſpiritale gaudium. Amen.

¶ Alius

I Alius. Iambicum Archilochicū dimetrum.

Esu quadragenariæ
Dicator abstinentiæ,
Qui ob salutem mentium
Hoc sanxeras ieiunium.

Quo paradiso redderes
Seruata parsimonia,
Quos inde gastrimargiæ
Huc illecebra depulit.

Adesto nunc ecclesiæ,
Adesto poenitentiz,
Qua pro suis excessibus
Orat profusis precibus.

Tu retroacta crimina
Tua remitte gratia,
Et a futuris adhibe
Custodiam mitissime.

Vt expiati annuis
Ieiuniorum uictimis,
Tendamus ad paschalia
Digne colenda gaudia. Amen.

¶ Dominica in passione. Iambicum ut præ-
cedens. Fortunatus Ep̄s autor.

V Exilla regis prodeunt:
Fulget crucis mysterium.
Quo carne carnis conditor
Suspendus est patibulo.

Q Que

H Y M N I

Ego unlnetatus insuper
 Mucrone diro lanceæ,
 Ut nos lauret crimine
 Manavit unda sanguine.
Impleta sunt quæ cecinit
 David fidelis carmine.
 Dicendo in nationibus
 Regnavit a ligno Deus.
Arbor decora & fulgida
 Ornata regis purpura,
 Electa, digna stipite;
 Tam sancta membra tangere.
Beata cuius brachijs
 Secli pependit precium,
 Statera facta est corporis,
 Prædamq; tulit tartaris.
Ocruz aue spes unica,
 Hoc passionis tempore.
 Auge pijs iusticiam,
 Reistq; dona ueniam.
Te summa Deus trinitas
 Collaudat omnis spiritus,
 Quos per crucis mysterium
 Saluas, rege per secula . Amen.